СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28 октября 2010 года

                     № 316
город Кропоткин

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии Кавказская

В соответствии с частью 7 статьи 9 Закона Краснодарского края "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае", Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в избирательную комиссию Краснодарского края предложение о назначении Голышева Николая Дмитриевича, 1960 года рождения, работающего в избирательной комиссии Краснодарского края, членом территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район

                  В.А.Еримицкий